[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация  Заветинского  сельского поселения

Распоряжение

№ 19
25.03.2020

                  с.Заветное
	Об исключении  из числа
нуждающихся в улучшении
жилищных условий Ливенской М.С.,Гайдаковой (Гайворонской) П.В.

В соответствии с пунктами 1, 2   части 1 статьи  56 Жилищного кодекса РФ,  на основании  заявления гр.: Ливенской Марии Сергеевны, Гайдаковой (Гайворонской) Полины Владимировны об исключении из числа нуждающихся  в улучшении  жилищных условий  и решением жилищной комиссии от 25.03.2020 г.  № 6:
1.Снять с учета в качестве нуждающихся в  жилищных помещениях:
1.1.Ливенскую Марию Сергеевну, состав семьи – 1 человек, зарегистрированную  по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, ул. Герцена д. 82.
 1.2. Гайдакову (Гайворонскую) Полину Владимировну, состав семьи – 1 человек, зарегистрированную  по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, ул. Герцена д. 82.
   2. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.
Глава Администрации Заветинского
сельского поселения                                                   С.И.Бондаренко